
1 | S t r o n a  

UCHWAŁA  RADY  MIEJSKIEJ  NR: XVII/99/ 2012 z 30.03.2012r. 

UCHWAŁA Nr:  XVII/99/12 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 marca 2012 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2012 rok „. 

 
   

                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art.211, 212 ust 1,2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 W uchwale budżetowej Nr XV/85/12 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2012 
zmienioną : 
- Zarządzeniem Nr W/3/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 lutego 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/4/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2012 roku 
 
 
 
 

dokonuje się zmiany 
 

w planie  dochodów i wydatków budżetowych : 
 
 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 11 656,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do 
uchwały budżetowej. 

 
2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 197 052,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do 
uchwały budżetowej. 

 
3) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 185 396,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do 
uchwały budżetowej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 | S t r o n a  

UCHWAŁA  RADY  MIEJSKIEJ  NR: XVII/99/ 2012 z 30.03.2012r. 

 
 
 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

31 056 303,00 
 

24 552 901,00 
6 503 402,00 

 
 

31 067 959,00 
 

24 564 557,00 
6 503 402,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na 
realizację  zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 
 

 
 
 

 3 417 568,00 

 
 
 

 3 417 568,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
33 756 747,00  

 
33 768 403,00  

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - dotacje:  
           
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 

24 434 299,00 
 

                  805 715,00 
 
 

   
                     432 700,00 

       79 900,00 

 

24 317 600,00 
 

                  811 715,00 
 
 

   
                    347 700,00 

         79 900,00 

 
-  wydatki majątkowe 
 

 
   9 322 448,00 

 
 
 

 
  9 450 803,00 

 
 
 

 

 

 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 
 
 
 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
              (-) Edward Starszak 

 



3 | S t r o n a  

UCHWAŁA  RADY  MIEJSKIEJ  NR: XVII/99/ 2012 z 30.03.2012r. 

 
 
 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVII/99/12 
Rady Miejskiej 

z dnia 30 marca 2012 roku 
 

w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2012 rok ”. 
 
 

 

 Zmiany w planie   wydatków budżetowych z rezerwy celowe dokonano w 
rozdziale 60014 na zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr: 1202P w miejscowości Topola – Gmina Łobżenica,  
 

 Zwiększenie wydatków budżetowych w rozdziale 01008 z przeznaczeniem na 
opracowanie dokumentacji dla zadania realizowanego przez Województwo 
Wielkopolskie pn. "Renowacja zbiornika malej retencji Łobżenica" , które 
wykonywane będzie w Łobżenicy. 
 

 Decyzją Ministra .Finansów Nr: ST5/0341/2d/APE/2012/72 – zwrot nienależnie 
otrzymanej subwencji, cześć oświatowa za 2010 rok w wysokości 130 465,00 zł, 
rozłożona splata na trzy raty I płatna do 30.03.2012r 45 000,00 zł, II rata płatna 
do 28 września 2012r 45 000,00 zł i III rata płatna do 29.03.2013r. w wysokości 
40 465,00 złotych. 
 

 odszkodowanie za szkodę  - przekazane przez PZU SA w Pile dla WTZn w 
Liszkowie  rozdział 85311, 

 

 Zwiększenie planu wydatków od Powiatu Pilskiego na wspólne  dofinansowanie 
imprez: Naturalistko - 4 000 zł, „ Targ Twórców „ - 1 000 zł, Szopka 
Bożonarodzeniowa Woj. Wielkopolskiego -   1 500 złotych i  Pyrlandia - 1 000 
złotych, 

 

 Przeniesienie planu wydatków budżetowych z Funduszu Sołeckiego w zgodności 
z programem zgłoszonym " Bliżej natury - Centrum integracyjne " dla wsi 
Szczerbin ( program zaakceptowany do realizacji ) 

 
 

 Zmiana planu wydatków budżetowych dotyczy zaplanowanego Fundusz 
Sołeckiego dla wsi Witrogoszcz Kolonia na realizację Projektu  pn. " Aby służyła 
nam jak najdłużej - Przyrodnicza polana z kaczeńcem". Jest to inwestycja, a nie 
wydatek bieżący. Program został zaakceptowany i będzie realizowany. 
 
 


